
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 25.12.2014                                           № 531
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на принятие в муниципальную собственность 

муниципального образования Кореновский район имущества 
Кореновского городского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский
район от 19 декабря 2013 года № 400 «Об утверждении положения «О порядке
владения,  пользования  и  распоряжения  муниципальной  собственностью
муниципального  образования  Кореновский  район»,  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  Кореновский  район, Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на   принятие  в  муниципальную  собственность
муниципального  образования  Кореновский  район  имущества  Кореновского
городского поселения Кореновского района:

-  комплексная  спортивно-игровая  площадка,  2008  года  постройки,
первоначальной  (балансовой)  стоимостью  1 974  612,  00  (один  миллион
девятьсот  семьдесят  четыре  тысячи  шестьсот  двенадцать)  рублей,
расположенная на территории МОБУ СОШ № 20 имени Е. А. Красильникова
МО Кореновский район.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район 

                                                              

                                     В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

